fornicatio mioniu nō ratificatur in cōspectu  
dei quous ratū psumaret iudicō ecclie eo q p  
sumeret interiore dōsensu d nouo affuisse. Si ac  
liber cū ancilla carnaliter copulat e p opulsiō  
nem ecclie dicit aliq q illa copula sibi nō p  
iudicaret. S3 nō videt q vix dī. at. qz si car  
naliter dūmiseret cū ea affectu mioniali rati  
ficaret ppter nouū dōsensum. ex de diu. ser. p  
posuit. si at affectu fornicario mortaliter pecc  
caret. Si autē copula illa seqtur certā dōgnicōz  
in libero de seruitute alteri. tūc scd3 oēs siue  
cōmiserat cū ea p cōpulsioez ecclie siue nō sēp  
mioniu ratificat in cōspectu dei. si illa cōm  
itio fiat affectu mioniali. si at affectu forni  
cario quous nō ratificaret in cōspectu dei. rati  
ficaret tū scd3 iudiciū ecclie ppter causam sus  
pius dictā. h nich. Vix liber q dtraxit cū  
ancilla quā credebatur liberā possit ab ea separ  
ri licite aliter q p iudiciū ecclie. h aut cōtra  
xerūt in facie ecclie. aut nō. tū cōtraxerūt co  
rā testibus p quos cōtractū p̄t pbari. aut ita  
secrete q nullo mō p̄t pbari. Si pmo mō dtraxe  
rūt p iudiciū ecclie sepandi sunt qz quous i rei  
veritate mioniu fuent nullū tū ecclie debet  
cōstare de impedimto quo in forma iudicij dō  
gnitio sūbiabit mioniu nullum fuisse. Vñ nema  
p quacūqz causa publica pōt ab vxore sua se  
pari sine iudicō ecclie. ex de diuoz. porro s̄m  
nich. S3 scd3 ho. h nō ē vix. de quo vide sup  
ti. xj. ar. ij. q. vix. vir p̄pō iudicō ecclie. et ifra ti.  
xxij. ar. ij. in p̄nō. Si autē cōtraxerūt scd3 mō  
ecclie p iudiciū ecclie sepandi sūt. qz cause contra  
ctū mionialiū q pbari possūt i iudicō ecclie  
sue ad iudiciū ecclie debet referri. alias ml̄ti  
posset fraudes dmittē in dimittendo vxores  
suas falso eis obiciendo notā seruilis cōdicō  
nis. Si autē cōtraxerūt tēcō mō. tūc distinguo  
qz aut fama ē eos dtraxisse aut nō. si fama est  
adhuc videt p̄babile posse dici q nō nisi per  
iudiciū ecclie debet separi ad vitand scandal  
lum. Si at de h nulla ē penit̄ fama nō video  
qre nō possit eā p̄p̄ia auctate dmittē si certus  
est de ei9 seruilis cōdicōe. h nich. Quid si q̄  
occasione diuozij se faciat seruū vt p h diri  
mat̄ mioniu. h scd3 legē secularē q dicit q  
seruit̄ supuenies mionio dirimit ipm mioniu  
um dirimeret. S3 scd3 canones talis vxorem  
dimittē nō p̄t nec vxor fit serua. si sine dōsensu  
suo seruū se fecit xxix. q. ij. relatum Quid  
de eo qui mouet cōdicōis q̄lōz dtra vxorē. et  
illa pendente lite petit sibi debitū ab eo reddi  
h nō debz cōmiseri spōre ei ne piudicet sibi  
scd3 aliquos tū tenet reddere debitū exactus  
ab vxore. et ad h ē p eccliam dpellend. nec  
ideo piudicat̄ sibi. exigē aut nō debet. Tan  
cō notauit ex de diu. ser. p̄posuit et ec gof. in  
sū. sua. q nec exigere debet nec reddere etiam  
ad mandatū ecclie. licet ppter h excōicet. qz  
si eā affectu mioniali dōgnosceret iā vxor est  
et ei piudicium fieret. si at affectu fornicario  
tūc mortaliter peccaret. et iō obedire nō debz  
Scd3 dō aliquos vt jo. xx. q. ij. c. ad mandatū  
ecclie reddere p̄t sine piudicō suo qn nō ē cer  
tus de seruilis cōdicōe ei9. licet habeat inde